
 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh, bổ sung Quy chế chi tiêu nội bộ 

và quản lý, sử dụng tài sản công 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG THÁP 
 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Thông tư số 40/2017/TT-BTC ngày 28 tháng 4 năm 2017 của Bộ 

Tài chính quy định chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị; 

Căn cứ Nghị quyết số 142/2017/NQ-HĐND ngày 07 tháng 12 năm 2017 

của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Quy định chế độ công tác phí, 

chế độ chi hội nghị trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 06/2014/QĐ-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2014 

của UBND tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp về quản lý tổ 

chức bộ máy và công tác cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp các hội, doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ 

sở hữu thuộc UBND Tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-TTr ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chánh 

Thanh tra tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ và quản lý, sử 

dụng tài sản công; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra Tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung khoản 3, Điều 10 Quy chế về chi tiêu nội bộ 

và quản lý, sử dụng tài sản công được ban hành kèm theo Quyết định số 

176/QĐ-TTr ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chánh Thanh tra tỉnh Đồng Tháp, 

như sau: 

“3. Chi hỗ trợ bảo vệ làm vệ sinh cơ quan, tính từ thời điểm thực hiện 

công việc (nếu kinh phí đảm bảo để chi, được tập thể lãnh đạo Thanh tra 

Tỉnh thống nhất và do Chánh Thanh tra quyết định). 

Mức chi hỗ trợ: 50.000 đồng/giờ nhân số giờ làm việc thực tế (mức chi 

không quá 1.000.000 đồng/người/tháng).’’ 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các điều, khoản khác tại 

Quyết định số 176/QĐ-TTr ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chánh Thanh tra Tỉnh 

không thay đổi. 

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

THANH TRA TỈNH 

 

Số: 60/QĐ-TTr 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đồng Tháp, ngày 10 tháng 6 năm 2021 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Thanh tra Tỉnh và 

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận:       CHÁNH THANH TRA  
- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Kho Bạc NN Tỉnh; 

- BLĐ Thanh tra Tỉnh; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT, KT, HCQT.                                                                                                             

                                                                                                                

                                                                                                        Dương Hồng Lạc    


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-10T08:27:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Lạc<dhlac@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-10T08:27:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




